
ALEGACIONES A LA MULTA IMPUESTA POR EL AYUNTAMIENTO DE
MADRID

D./Dña.

DNI/NIE: Dirección:

Teléfono: Correo electrónico:

Datos de la multa

Número de expediente:

Fecha de notificación: Importe:

Alegaciones

EXPONGO:

1.- 

2.- 

3.- 

4.- 

Por todo ello, solicito que se tengan en cuenta las presentes alegaciones y se proceda a la revisión y, en su caso, anulación o reducción de la sanción impuesta.

Documentación que se adjunta

1. Copia de la notificación de la multa.
2. Fotografías o pruebas relacionadas.
3. Documentos acreditativos de las alegaciones.
4. Otros documentos relevantes.

En _______________________, a _____ de _______________ de 20____.

FIRMADO

Firma:



Fuente original del documento:

https://experto-recursos.com/alegaciones-multa-ayuntamiento-madrid/

¿Te ha resultado útil esta plantilla?

Descubre más documentos actualizados en:

https://experto-recursos.com

Plantilla de uso personal y gratuito. Prohibido su uso comercial.

Si se comparte o publica, debe mencionarse la fuente.

Esta plantilla tiene carácter orientativo y no constituye asesoramiento legal.

Se recomienda consultar a un abogado especializado para cada caso.

Visítanos
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